

Referat

Afdelingsbestyrelsesmøde

Torsdag den 28. oktober 2021 kl.: 16:00 i Bestyrelseslokalet

Tilstede: Fie, Jason, Jesper og Nikolaj

Referent: Nikolaj

Godkendelse af referat: Godkendt

Indkommende breve og lignende:

Der har været et forslag i vores facebookgruppe, om man må afholde loppemarked i gården ved legepladsen. Dette kan vi ikke se noget problem i, så længe man selv har klapborde og rydder op, når man er færdig. Hvis man vil hænge opslag op i opgangene i forbindelse med arrangementet, skal man søge om tilladelse til det i administrationen.

Information fra administrationen:

Vi gennemgik plancherne fra introkurset som Fie og Jason har deltaget på. Vi læste også Organisationsbestyrelsens kodeks igennem, for at se om der var noget der kunne inspirere vores bestyrelse. Fie og Jason synes at det var en god informativ aften, hvor man blev sat meget grundigt ind i vores ejendomsselskab.

Kommende og nuværende aktiviteter:

Julegløgg og æbleskiver: Afdelingsbestyrelsen vil invitere på gløgg og æbleskiver. Der vil også være varm kakao og kaffe. Dette vil foregå lørdag den 4. december i gildesalen. Der vil blive lagt invitationer i beboernes postkasser i uge 45 med tilmeldingskuponer, der skal afleveres i afdelingsbestyrelsens postkasse senest søndag den 28. november. Arrangementet vil være gratis.

Bankospil: Vi afventer på at høre fra afdeling 1, hvor vi håber på at kunne få lidt oplæring/inspiration fra. Så vi arbejder på sagen.

Spiseaften: Gule Ærter. Vi har desværre måttet udskyde denne spiseaften til den 12. januar da madudvalget ikke har kunnet finde tid til at mødes før der. (Madudvalget består af: Robert, Bitten, Lone, Grethe, Jesper og Nikolaj) Der vil blive hængt opslag op i opgangene, når tiden nærmer sig.

Næste møde: 25. november 2021 Klokker 16:00 i Bestyrelseslokalet

Eventuelt: Vi har talt om at købe en Sound Box med mikrofon, som vi kan bruge til banko, Julehygge, Sommerfest og andre aktiviteter hvor det kan være hyggeligt med musik. Da det er en større investering, beslutter vi os for at fremlægge det som forslag på afdelingsmødet i 2022